



ZMLUVA O DIELO

č. p.: SOŠP-12-6/EO-2008

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

1. ZMLUVNÉ STRANY :

1.1. OBJEDNÁVATEL

ZASTÚPENÝ	:	Stredná odborná škola Policajného zboru
BANKOVÉ SPOJENIE	:	Pezinok
ČÍSLO ÚČTU	:	Fajgalská cesta č. 2, 902 22 Pezinok
IČO	:	plk. Mgr. Ladislav Dovičovič - riaditeľ
DIČ	:	Štátna pokladnica Bratislava
IČ DPH	:	7000174723/8180
Tel.	:	00735698
Fax	:	2020660323
Zapísaný	:	SK 2020660323
	:	0961546701
	:	0961546969
	:	Rozpočtová organizácia zriadená Ministerstvom vnútra Slovenskej republiky č. p. SC-216/96 dňom 1.1.1996, v znení Dodatku č. 1 zo dňa 10.12.2004

1.2. ZHOTOVITEĽ DIELA

ZASTÚPENÝ	:	KOMIZOL s.r.o.
BANKOVÉ SPOJENIE	:	K rieke 4, 949 01 NITRA
ČÍSLO ÚČTU	:	Drahomír Jacko - konateľ spoločnosti
IČO	:	ČSOB - Nitra
IČDPH	:	4001985356/7500
TELEFÓN	:	34 136 428
TELEFAX	:	SK 2020410579
EMAIL	:	037/6516051,037/6566693,0903/720064 (8)
OZNAČENIE REG. A Č. ZÁPISU V OR	:	037/6566693
	:	komizol@komizol.sk www.komizol.sk
	:	OR Okresného súdu Nitra, odd. Sro č. 2088/N

2. PREDMET PLNENIA :

- 2.1. Zhotoviteľ diela sa zaväzuje pre objednávateľa zhotoviť opravu plochej strechy na časti objektu číslo 02 – sklad NZ a časti objektu číslo 16 - garáže v areáli SOŠ PZ Pezinok.
- 2.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje uvedené dielo zhotoviť pri dodržaní kvalitatívnych a technických podmienok určených STN.

- 2.3. Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo prevziať a zaplatiť jeho cenu v plnej výške a v dohodnutom termíne splatnosti faktúr (daňových dokladov).

3. TERMÍN PLNENIA :

- 3.1. Zhotoviteľ diela sa zaväzuje vykonať dielo v čase od 22.1. 2008 do 30.4. 2008.
- 3.2. Termín plnenia diela sa automaticky predĺži o počet dní, počas ktorých sa v riadne dohodnutom termíne nemohlo pracovať z dôvodu nepriaznivého počasia. Tieto dni budú rovnako zaznamenané v stavebnom denníku.

4. CENA ZA DIELO :

- 4.1. Zhotoviteľ diela sa s objednávatelom dohodli na cene za dielo zmysle zákona č. 18/1996 Zb. o cenách dohodou, a to:
- | | |
|---|------------------------|
| Objekt č. 02 – sklad NZ – cena za dielo celkom bez DPH..... | 639.744,60 Sk |
| DPH 19 %..... | 121.551,50 Sk |
| Celková suma za dielo vrátane DPH je..... | 761.296,10 Sk. |
|
 | |
| Objekt č. 16 – garáže –lokálna oprava..... | 353.437,40 Sk |
| DPH 19 %..... | 67.153,10 Sk |
| Cena celkom vrátane DPH..... | 420.590,50 Sk |
|
 | |
| Celková cena za dielo bez DPH:..... | 993.182,- Sk |
| DPH 19%..... | 188.704,60 Sk |
| Celková cena za dielo:..... | 1 181.886,60 Sk |

5. FAKTURÁCIA :

- 5.1. Objednávateľ sa dohodol so zhotoviteľom, že prvá platba sa uskutoční po dodaní všetkého materiálu na objekt č. 02 – sklad NZ. Druhá platba sa uskutoční po dodaní všetkého materiálu na objekt č. 16 – garáže. Zhotoviteľ priloží k faktúre dodací list, ktorý bude obsahovať rozpis dodaného materiálu. Prevzatie materiálu potvrdí na dodacom liste za objednávateľa Michal Vencel st
- 5.2. Zhotoviteľ vyhotoví tretiu faktúru na vykonané práce po prevzatí celého diela. K faktúre priloží zápis o prevzatí celého diela, potvrdený za objednávateľa Michalom Vencelom st.
- 5.3. Objednávateľ požaduje bezhotovostný platobný styk. Platba sa realizuje formou prevodného príkazu na úhradu faktúry vystavenej zhotoviteľom. Objednávateľ neposkytuje zálohovú platbu.
- 5.4. Faktúra musí mať všetky náležitosti daňového dokladu. Zhotoviteľ diela sa s objednávatelom dohodli, že faktúra je splatná do 30 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia (odovzdania) objednávateľovi. Objednávateľ je oprávnený chybnú

- alebo neúplnú faktúru vrátiť zhotoviteľovi na prepracovanie. O čas vrátenia faktúry na prepracovanie sa predlžuje doba splatnosti faktúry.
- 5.5. Zhotoviteľ diela sa s objednávateľom dohodli, že v prípade nedodržania termínu lehoty splatnosti doručenej (odovzdanej) faktúry, môže zhotoviteľ diela účtovať objednávateľovi poplatok vo výške 0,05 % za každý deň omeškania, vypočítaný z fakturovanej ceny diela.
 - 5.6. Zhotoviteľ diela sa s objednávateľom dohodli, že v prípade oneskorenia ukončenia a odovzdania diela do užívania zo strany zhotoviteľa, objednávateľ si vyhradzuje právo účtovať zhotoviteľovi diela zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % za každý začatý deň omeškania, vypočítanú zo zmluvnej ceny diela.

6. ZÁRUKA A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY DIELA :

- 6.1. Zhotoviteľ diela sa zaväzuje za nezávadnosť zhotoveného diela po dobu 6 rokov.
- 6.2. Zhotoviteľ diela sa zaväzuje bezodplatne a bez zbytočného odkladu odstrániť vady diela vzniknuté počas trvania záručnej doby, a to najneskôr do 30 (tridsať) kalendárnych dní od dňa písomného oznámenia vzniknutej vady objednávateľovi zhotoviteľovi diela.
- 6.3. Objednávateľ je povinný písomne oznámiť zhotoviteľovi vady diela, a to bez zbytočného odkladu, najneskôr však do 5 (piatich) pracovných dní od ich zistenia.
- 6.4. Zhotoviteľ nezodpovedá za statickú únosnosť predmetných objektov, nezodpovedá za vady diela spôsobené poruchami strešnej konštrukcie, extrémnymi poveternostnými podmienkami, živelnými pohromami, mechanickým poškodením, vady zistené po uplynutí záručnej doby, zásahy a vady spôsobené prevádzkou v rozpore s príslušnými STN zo strany objednávateľa.
- 6.5. Všetky použité materiály sú certifikované v TSÚS Bratislava. V prípade reklamácií predmetu zmluvy sa postupuje podľa príslušných ustanovení Obchodného a Občianskeho zákonníka.

7. PRECHOD VLASTNÍCKYCH PRÁV :

Vlastnícke právo prechádza na objednávateľa dňom zápisničného odovzdania riadne vykonaného diela a úplným zaplatením faktúry (daňového dokladu).

8. PRÁVO ODSŤUPIŤ OD ZMLUVY :

- 8.1. Objednávateľ je oprávnený okamžite odstúpiť od zmluvy pri podstatnom porušení zmluvnej povinnosti zo strany zhotoviteľa, ak mu to oznámi bez zbytočného odkladu po tom, čo sa o porušení dozvedel. Zmluvné strany sa dohodli, že za podstatné porušenie zmluvných povinností sa považuje porušenie akejkoľvek povinnosti, ustanovenej touto zmluvou.
- 8.2. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy, keď sa pre zhotoviteľa stalo plnenie podstatných zmluvných povinností celkom nemožným.

9. OSTATNÉ USTANOVENIA :

- 9.1. Zhotoviteľ zodpovedá za dodržiavanie všeobecne záväzných predpisov a miestnych predpisov BOZP a PO svojimi pracovníkmi v priestoroch objednávateľa.
- 9.2. Zhotoviteľ zodpovedá za škody, ktoré spôsobí objednávateľovi počas zhotovovania diela.
- 9.3. Zhotoviteľ písomne odovzdá a objednávateľ písomne preberie riadne dokončené dielo.
- 9.4. Objednávateľ poskytne zhotoviteľovi nevyhnutné uzamykateľné priestory na uskladnenie potrebného materiálu pre výkon diela.

10. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA :

- 10.1. K tejto zmluve je priložený krycí list rozpočtu, opatrený podpisovými doložkami zástupcov oboch zmluvných strán a ich podpismi.
- 10.2. Táto zmluva môže byť zmenená alebo doplnená výlučne písomnou formou číslovaných dodatkov, podpísaných obidvomi zmluvnými stranami.
- 10.3. V sporných prípadoch sa zmluvné strany riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne platnými právnymi predpismi. Týmto právnymi predpismi sa riadia aj vzťahy neupravené v tejto zmluve.
- 10.4. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami.
- 10.5. Zmluva sa vyhotovuje v štyroch exemplároch, z ktorých každý má charakter originálu. Dve vyhotovenia sú určené pre zhotoviteľa diela a dve vyhotovenia pre objednávateľa.

Príloha: Krycí list rozpočtu zo dňa 19.2.2007.


V Pezinku dňa 22.1. 2008


KOMIZOL s.r.o.
K RIEKE 4
04901 NITRA

KOMIZOL s.r.o.
Drahomír Jacko - konateľ spoločnosti



V Pezinku dňa 22.1.2008



plk. Mgr. Ladislav Dovičovič
riaditeľ
Strednej odbornej školy
Policajného zboru Pezinko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	OPRAVA PLOCHÝCH STRIECH - SOŠ PZ PEZINOK	JKSO	
Názov objektu	Sklad 02 časť	EČO	
Názov časti		Miesto	Fajgalská 2, Pezinok
Objednávateľ	SOŠ POLICAJNÉHO ZBORU, Fajgalská 2, 90222 Pezinok	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	KOMIZOL s.r.o., K rieke 4, Nitra, t.č. 037/6516052		
Rozpočet číslo	Spracoval	34136428	SK2020410579
	Ján Kašparovský	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v SKK

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0	8	Práca nadčas 0	13	Zariad. staveniska 0,00% 0
2	Montáž 0	9	Bez pevnej podl. 0	14	Mimostav. doprava 0,00% 0
3	PSV Dodávky 0	10	Kultúrna pamiatka 0	15	Územné vplyvy 0,00% 0
4	Montáž 0	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00% 0
5	"M" Dodávky 0			17	Ostatné 0,00% 0
6	Montáž 0			18	VRN z rozpočtu 0
7	ZRN (r. 1-6) 0	12	DN (r. 8-11) 0	19	VRN (r. 13-18) 0
20	HZS 0	21	Kompl. činnosť 0	22	Ostatné náklady 0

Projektant		D Celkové náklady
		23 Súčet 7, 12, 19-22 639 744,60
Dátum a podpis	Pečiatka	24 19 % 639 744,60 DPH 121 551,50
Objednávateľ		25 Cena s DPH (ř. 23-24) 761 296,10
		E Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky objednávateľa 0
Zhotoviteľ		27 Kízavá doložka 0
		28 Zvýhodnenie +- 0


KOMIZOL s.r.o.
 K RIEKE 4
 94901 NITRA
 -3-